Homine de virtutu tu exaudiiebas eos in necessitatibus eorum et in iustis peccatoribus tu propicius fuisti eis cōdonando eis p̄cā et ulciscēs etiā aliquādo pecata ex eoz arbitrio inuenta.

Eréplo ergo moysi zaaron taliorant quorū sc̄iōz patrū q̄ dñō seruerti. **N**os exaltate dominū dñi nostri laudib⁹ extolle et adorate ī ecclia sc̄tō loco ei⁹. extra quēnō est loc⁹ ordis quoniā sc̄tūs est domin⁹ deus noster.

Psalm⁹. XCIX. in quo monet deūz alacriter laudare et p̄cā nrā humiliter plangere.

Habilate deo id est. ineffabili quadam leticia laudate omnes inhabitantes terrā. et seruite domino et hoc nō coacti vel cum aliqua tristitia. sed cum leticia cor dis. non enim placent deo seruitia coacta. vnde sequitur.

Introite. facite opa digna in cōspēctu dei in exultatione.

Chocido quoniāz. **E**citate quoniā domin⁹ ipse ē de⁹ ipse fecit nos non ipsi nos omne enī bonū nostrū ex ipso est non ex nobis.

Nos autē populus eius sumus et iperet et oves pascue ei⁹ quas ipse pastor reficit spiritualibus bonis et eiusz cibo corporis et sanguinis sui et divino pastu scripture.

Introite cōfidenter portas misericordiæ eius sed a confessiōe incipite ad misericordiam intrare. et cum intraueritis in atria eius. ī amplitudinem celestis beatitudini laudate eum qualem gloriaz vobis preparavit.

Laudate dico nomē ei⁹ et nolite deficere quoniā dulcis est domin⁹ quem laudatis et cito placabilis p̄cib⁹ vestris ī eternū misericordia ei⁹ est duratura. parat⁹ enim semper est indulgere peccatorib⁹ veritas promissionum ei⁹ semper cōplebitur.

Psalms. C. in quo monet bona appetere et mala renuere.

Misericordiam quā mō parat⁹ es facere penitentib⁹ cantabo tibi domine laudabo te de h̄tē null⁹ desperet dñsa salute et iudicū cantabo tibi p̄ter. qđ sc̄itur⁹ es ī malo p̄ istēnib⁹ ut null⁹ dñmisicdia deip̄sumat ad impunitatē.

Et p̄pter h̄ psallam. ī hilaritate bene operabor et intelligam quando venies ad me ut in me habites vel ut dñe preseculō nequā me suscipias ad tuā gloriam. ī hoc sc̄z quando īmaculate per bona opera incedo.

Via āt īmaculata est. **M**erambulam ī innocentia ī oib⁹ opib⁹ meis ī innocentia cordis mei nō tantū abstinui manus meas ne nocerē primo. sed etiā voluntate. talis innocentia ton⁹ hōis pfectio est. vnde nihil sic placet deo sic simplicitasz innocentia ī medio dom⁹ mee. ī cordis mei ī q̄ quiete babito.

Cibrophera exponens partes innocentie quaz p̄ma est nihil cōmune habere cū maiestate. **N**on pponebam ante oculos meos interiores aliquaz rem iniustaꝝ ut diligenter eam aut mibi placeret illaz facere. imo transgressores diuine legis odii. id est. a te recedentes dignos odio iudicauit.